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COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 914.394,74          71.426,33            71.426,33                     71.426,33                 -                        20/02/2019 19/02/2019
FEVEREIRO 921.351,81          72.115,83            72.115,83                     72.115,83                 -                        20/03/2019 19/03/2019
MARÇO 914.308,52          71.448,64            71.448,64                     71.448,64                 -                        19/04/2019 17/04/2019
ABRIL 922.881,89          72.002,95            72.002,95                     72.002,95                 -                        20/05/2019 15/05/2019
MAIO 923.123,70          72.314,95            72.314,95                     72.314,95                 -                        19/06/2019 18/06/2019
JUNHO 914.114,49          71.479,91            71.479,91                     71.479,91                 -                        19/07/2019 18/07/2019
JULHO 924.082,03          72.311,04            72.311,04                     72.311,04                 -                        20/08/2019 15/08/2019
AGOSTO 922.086,20          71.938,62            71.938,62                     71.938,62                 -                        20/09/2019 18/09/2019
SETEMBRO 927.328,91          72.431,63            72.431,63                     72.431,63                 -                        18/10/2019 17/10/2019
OUTUBRO 933.457,90          72.884,90            72.884,90                     72.884,90                 -                        20/11/2019 19/11/2019
NOVEMBRO 937.374,92          73.206,39            73.206,39                     73.206,39                 -                        20/12/2019 18/12/2019
DEZEMBRO 932.316,85          72.636,39            72.636,39                     72.636,39                 -                        20/01/2020 16/01/2020
13º SALÁRIO 709.972,85          55.328,08            55.328,08                     55.328,08                 -                        20/12/2019 18/12/2019
TOTAL 11.796.794,81     921.525,66          921.525,66                   921.525,66               -                        

TRIBUNAL DE CONTAS
ESTADO DE PERNAMBUCO

RESOLUÇÃO TC N° 67/2019

ANEXO XIII

 RECOLHIDA 

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - EXERCÍCIO 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 914.394,74          211.529,73          207.544,48                   3.985,25                   207.544,48            20/02/2019 19/02/2019
FEVEREIRO 921.351,81          213.146,60          208.168,68                   4.977,92                   208.168,68            20/03/2019 19/03/2019
MARÇO 914.308,52          211.517,10          207.020,84                   4.496,26                   207.020,84            19/04/2019 17/04/2019
ABRIL 922.881,89          213.500,46          208.662,34                   4.838,12                   208.662,34            20/05/2019 15/05/2019
MAIO 923.123,70          213.556,44          210.685,48                   2.870,96                   210.685,48            19/06/2019 18/06/2019
JUNHO 914.114,49          211.472,21          204.568,53                   6.903,68                   204.568,53            19/07/2019 18/07/2019
JULHO 924.082,03          213.778,13          208.542,68                   5.235,45                   208.542,68            20/08/2019 15/08/2019
AGOSTO 922.086,20          213.316,44          208.183,12                   5.133,32                   208.183,12            20/09/2019 18/09/2019
SETEMBRO 927.328,91          214.529,23          210.539,95                   3.989,28                   210.539,95            18/10/2019 17/10/2019
OUTUBRO 933.457,90          215.947,10          212.784,30                   3.162,80                   212.784,30            20/11/2019 19/11/2019
NOVEMBRO 937.374,92          216.968,96          214.671,09                   2.297,87                   214.671,09            20/12/2019 18/12/2019
DEZEMBRO 932.316,85          215.683,12          212.738,69                   2.944,43                   212.738,69            20/01/2020 16/01/2020
13º SALÁRIO 709.972,85          164.246,41          163.214,57                   1.031,84                   163.214,57            20/12/2019 18/12/2019
TOTAL 11.796.794,81     2.729.191,93       2.677.324,75                51.867,18                 2.677.324,75         -                         

 VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 
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ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 DATA DO 
VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 

COMPETÊNCIA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
 RECOLHIDA 

 DATA DO 
REPASSE 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 A

G
L

A
IL

SO
N

 Q
U

E
R

A
L

V
A

R
E

S JU
N

IO
R

, FA
B

IO
 JO

SE
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ed6584bd-b7f9-4745-9565-f692f2e05e93


